

Avsändare, namn och adress	Ev. godkännande-/reg. nummer	Dokumentets referensnummer *
		Datum för transport
		Tid för transport *
Ursprungsort/lastningsort ² , adress (om annan än avsändaren ovan)	Ev. godkännande-/reg. nummer	Kvantitet / Vikt
		Typ av förpackning/behållare
		Antal förpackningar/behållare
Mottagare, namn och adress	Bestämmelseort ³ , adress (om annan än mottagaren)	
Ev. godkännande-/reg. nummer:	Ev. godkännande-/reg. nummer:	
Transportör om annan än avsändare/mottagare, namn och adress	Transportmedel	
	Registreringsnummer	
<p>Undertecknad ⁴ intygar härmed att:</p> <p>Produkten består av mjölk, mjölkbaserade produkter och mjölkderivat som omfattas av förordning (EG) nr 1069/2009 och kommer direkt från en anläggning som är godkänd enligt förordning (EG) nr 853/2004 ⁵.</p> <p><input type="checkbox"/> Produkten är avsedd som foder</p> <p>Produkten består av eller är framställd av kategori 3-material i enlighet med art. 10 e (utom slam från centrifugering eller separering), 10 f eller h som enda animaliska biprodukt och är märkt "Kategori 3" eller "kat. 3"</p> <p><input type="checkbox"/> Produkten är behandlad i sin helhet och har genomgått någon av följande behandlingar:</p> <p><input type="checkbox"/> Sterilisering på en nivå som motsvarar minst $F_0 = 3$ ⁶</p> <p><input type="checkbox"/> UHT-behandling ⁷ i kombination med <input type="checkbox"/> torkning kombinerad med ytterligare upphettning till minst 72 °C</p> <p><input type="checkbox"/> Dubbel lågpastörisering (HTST) ⁸ <input type="checkbox"/> sänkning av pH-värdet till under 6 i minst en timme</p> <p><input type="checkbox"/> Lågpastörisering (HTST) ⁸ i kombination med <input type="checkbox"/> torkning kombinerad med ytterligare upphettning till minst 72 °C</p> <p><input type="checkbox"/> Annan behandling, nämligen <input type="checkbox"/> sänkning av pH-värdet till under 6 i minst en timme</p> <p>.....</p> <p><input type="checkbox"/> Produkten är obehandlad och behållaren/förpackningen är även märkt med texten "Ej avsett att användas som livsmedel"</p> <p><input type="checkbox"/> Produkten är INTE avsedd som foder och består av:</p> <p><input type="checkbox"/> kategori 3-material som är märkt "Kategori 3" eller "kat. 3" och "Ej avsett att användas som livsmedel"</p> <p><input type="checkbox"/> kategori 2-material som är märkt "Kategori 2" eller "Kat 2" och "Ej avsett att användas som foder"</p> <p>Utfärdat i den</p> <p style="text-align: center;">(ort) (datum)</p> <p>.....</p> <p style="text-align: center;">(underskrift) (namnförtydligande)</p>		

- (1) Handelsdokument i enlighet med Europaparlamentets och rådets förordning (EG) nr 1069/2009 av den 21 oktober 2009 om hälsobestämmelser för animaliska biprodukter och därav framställda produkter som inte är avsedda att användas som livsmedel och om upphävande av förordning (EG) nr 1774/2002 (förordning om animaliska biprodukter) och Kommissionens förordning (EU) nr142/2011 av den 25 februari 2011 om genomförande av Europaparlamentets och rådet förordning (EG) nr1069/2009 om hälsobestämmelser för animaliska biprodukter och därav framställda produkter som inte är avsedda att användas som livsmedel och om genomförande av rådets direktiv 97/78/EG vad gäller vissa prover och produkter som enligt det direktivet är undantagna från veterinärkontroller vid gränsen.
- (2) Här anges den anläggning från vilken materialen kommer om annan än avsändaren.
- (3) Här anges den plats dit materialet levereras om annan än mottagarens adress.
- (4) Dokumentet ska undertecknas av den som är ansvarig för avsändandet.
- (5) Europaparlamentets och rådets förordning (EG) nr 853/2004 av den 29 april 2004 om fastställande av särskilda hygienregler för livsmedel av animaliskt ursprung
- (6) F_0 är den beräknade avdödande effekten på bakteriesporer. Ett F_0 -värde på 3,00 innebär att den kallaste punkten i produkten har upphettats tillräckligt för att uppnå samma avdödande effekt som vid 121 °C (250 °F) i tre minuter med snabb upphettning och avkylning.
- (7) UHT = Ultra High Temperature, behandling vid 132 °C i minst en sekund.
- (8) HTST = High Temperature Short Time, pastörisering vid 72 °C under minst 15 sekunder eller likvärdig pastöriseringseffekt så att negativ reaktion erhålls vid fosfatatest.

Anvisningar

Handelsdokumentet ska i original åtfölja produkten från avsändare till mottagare.

Dokumentets original ska sparas av mottagaren i minst två år. Kopia ska sparas av avsändaren, liksom av eventuell transportör, i minst två år.

Dokumentet är enbart avsett att användas för mjölk och produkter som kommer från mjölk som t.ex. vassle, ost och gränsmjölk som härrör från en livsmedelsanläggning som är godkänd i enlighet med förordning (EG) 853/2004. Har produkterna ett annat ursprung ska annat tillämpligt handelsdokument användas.

Handelsdokument krävs inte när livsmedelsanläggningar godkända enligt förordning (EG) 853/2004 samlar in och tar tillbaka sådan mjölk, mjölkbaserade produkter eller mjölkderivat som är av kategori 3 som de tidigare har levererat ut till sina kunder.

Mjölk som foder

Förordning (EU) nr 142/2011 ställer krav på mjölk, mjölkbaserade produkter och mjölkderivat för användning som foder.

För användning av de produkter som genomgått någon av de fyra definierade metoder (med underliggande val av kombinationsbehandling) som anges med kryssrutor i denna blankett krävs att mottagaren är registrerad som foderföretagare hos Jordbruksverket.

När det gäller obehandlade produkter eller produkter som genomgått vissa typer av enklare behandlingar krävs det att mottagaren har särskilt godkännande från Jordbruksverket för att materialet ska få användas som foder.

Avsändare/ursprungsort och mottagare/bestämelseort

I vissa fall har avsändaren (den driftsansvarige) en adress som inte är samma som den plats som är varans ursprungsort (d.v.s. där varan fysiskt lastas). I de fallen ska både Avsändare och Ursprungsort/Lastningsort ifyllas. Samma princip gäller för Mottagare och Bestämelseort.

Godkännandenummer alt. registreringsnummer

Detta nummer ska anges i de fall den som anges i rutan tilldelats ett sådant nummer genom att anläggningen är registrerad hos Jordbruksverket eller har erhållit beslut om godkännande från Jordbruksverket i enlighet med förordning (EG) nr 1069/2009, eller har ett godkännande eller en registrering som livsmedelsanläggning.

Transportör

Om annan än avsändare eller mottagare utför transporten ska transportföretagets namn och adress, liksom transportmedel och registreringsnummer anges. Transportören ska därvid erhålla en kopia på handelsdokumentet.

Intygande

Här ska samtliga de rutor som är tillämpliga för det aktuella materialet kryssas i.